
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTÀ  DI CRESCENTINO 
 
 
 

ORDINANZA  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA 

N. 18 DEL 17/10/2022 
 

 
OGGETTO: 

ORDINANZA IN MATERIA DI REGOLAMENTAZIONE SERVIZI PUBBLICI           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA 

 
VERIFICATO che alcune imprese edili hanno in corso lavori all’interno dei Cimiteri pubblici; 
RAVVISATA la necessità di sospendere tutti i lavori edili all’interno dei Cimiteri pubblici in occasione della 
Festività di TUTTI I SANTI, e precisamente: 
 

dal 29/10/2022 al 03/11/2022 
 

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n. 267, recante “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e 
ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 in data 14/01/2021, con il quale è stato individuato il Responsabile del 
Settore Urbanistica, Edilizia privata e Sociale, Ambiente, SUAP, Gestione Amministrativa Cimiteri e Tutela 
Animali; 
RILEVATA pertanto la propria competenza 
 

ORDINA 
 

A tutte le Imprese, di sospendere tutti i lavori in corso relativi alla costruzione e manutenzione di edicole 
funerarie, sepolcreti o ogni altro manufatto, dal giorno 29/10/2022 al giorno 3/11/2022, in occasione delle 
Festività di TUTTI I SANTI. 
Inoltre chiunque dovrà lasciare libero il terreno da materiali residui ed in particolare modo i viali interni dei 
Cimiteri; 
 

AVVERTE 
 

Che in caso di inadempienza i suddetti interventi verranno eseguiti d’ufficio a spese degli interessati ed 
inoltre saranno applicate le sanzioni previste dalle vigenti disposizioni di Legge. 
 
Crescentino, 17 ottobre 2022 
 

Il Responsabile del Servizio Urbanistica 
Geom. Alfredo Di Capua 

Firmato Digitalmente 


